

Fw: objednávka

Karel Klasna <kklasna@zstolsteho.cz>

St 30.03.2022 7:27

Komu: Martina Krhounová <mkrhounova@zstolsteho.cz>

Od: Karel Klasna

Odesláno: pondělí 28. března 2022 10:24

Komu: group@elektro-kt.cz <group@elektro-kt.cz>

Předmět: objednávka

Dobrý den. Objednáváme opravu osvětlení ,zásuvek,vypínačů v místnostech naší školy dle cenové nabídky z 3.3.2022.

Oprava by proběhla v měsíci červenci 2022.

Prosím potvrdit objednávku.

Děkuji ,Klasna.

NAZEV	MJ	počet	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem
Instalace					22 499 Kč	17 110 Kč		39 609
Demontáž stávajícího osvětlení CYKY 3x1,5 + LVK	pol m	1,00 45,00	0,00 85,00	4500,00 55,00	0,00 3825,00	4500,00 2475,00	4500,00 140,00	4 500,00 6 300,00
MODUS LLX 2x1200	ks	4 6,00	1950,00	850,00	11700,00	5100,00	2800,00	16 800,00
MODUS SLIM 1x1500	ks	0,00	1950,00	850,00	0,00	0,00	2800,00	0,00
TRUBICE LED	ks	12,00	352,00	45,00	4224,00	540,00	4764,00	4 764,00
Zásuvky, vypínače	ks	5,00	250,00	125,00	1250,00	625,00	375,00	1 875,00
Strojní dražkování 50/50	m	0,00	0,00	79,00	0,00	2370,00	79,00	0,00
Materiál pomocný	kpl	1,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	3000,00	3 000,00

NAZEV	M.J	počet	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem
Instalace								
Demontáž stávajícího osvětlení	pol	1,00	0,00	6000,00	0,00	6000,00	6000,00	6 000,00
CYKY 3J1,5 + LVK	m	45,00	85,00	55,00	3825,00	2475,00	140,00	6 300,00
MODUS LLX 2x1200	ks	12,00	1950,00	850,00	23400,00	10200,00	2800,00	33 600,00
MODUS SLIM 1x1500	ks	1,00	1950,00	850,00	1950,00	850,00	2800,00	2 800,00
TRUBICE LED	ks	25,00	352,00	45,00	8800,00	1125,00	9925,00	9 925,00
Zásuvky, vypínače	ks	5,00	250,00	125,00	1250,00	625,00	375,00	1 875,00
Strojní drážkování 50/50	m	0,00	0,00	79,00	0,00	2370,00	79,00	0,00
Materiál pomocný	kpl	1,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	3000,00	3 000,00

40 725 Kč

25 145 Kč

65 870

NAZEV	MJ	počet	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem
Instalace					8 204 Kč	9 425 Kč		17 629
Demontáž stávajícího osvětlení CYKY 3J1,5 + LVK	pol m	1,00 10,00	0,00 85,00	2500,00 55,00	0,00 850,00	2500,00 550,00	2500,00 140,00	2 500,00 1 400,00
MODUS LLX 2x1200	ks	2,00	1950,00	850,00	3900,00	1700,00	2800,00	5 600,00
MODUS SLIM 1x1500	ks	0,00	1950,00	850,00	0,00	0,00	2800,00	0,00
TRUBICE LED	ks	4,00	352,00	45,00	704,00	180,00	884,00	884,00
Zásuvky, vypínače	ks	5,00	250,00	125,00	1250,00	625,00	375,00	1 875,00
Strojní drážkování 50/50	m	0,00	0,00	79,00	0,00	2370,00	79,00	0,00
Materiál pomocný	kpl	1,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	3000,00	3 000,00